



**Ejendomsselskabet af 1. december  
2018 ApS**

Strandvangsvej 54  
8250 Egå  
CVR-nr. 37182915

**Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.08.2023

---

**Hans Houllind**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1. december 2018 ApS  
Strandvangsvej 54  
8250 Egå

CVR-nr.: 37182915  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand  
Hans Houind  
Jon Skovhus Knudsen

## Direktion

Hans Houind, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.798 t.kr., hvilket skyldes en nedskrivning af selskabets ejendom til forventet markedsværdi. Egenkapitalen udgør pr. 30.06 i alt 2.022 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.863</b>	<b>461.659</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(943)	(2.395)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>2.920</b>	<b>459.264</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(2.800.000)	(624.444)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.797.080)</b>	<b>(165.180)</b>
Skat af årets resultat	2	(642)	579.920
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.797.722)</b>	<b>414.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.797.722)	414.740
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.797.722)</b>	<b>414.740</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsjendomme		2.500.000	5.300.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.500.000</b>	<b>5.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.500.000</b>	<b>5.300.000</b>
Andre tilgodehavender		302	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>302</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.475</b>	<b>216.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.777</b>	<b>216.101</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.542.777</b>	<b>5.516.101</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		(977.813)	1.819.909
<b>Egenkapital</b>		<b>2.022.187</b>	<b>4.819.909</b>
Udskudt skat		417.697	417.697
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>417.697</b>	<b>417.697</b>
Deposita		0	19.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		642	101.080
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>642</b>	<b>120.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.171	74.635
Skyldig skat		101.080	0
Anden gæld		0	57.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.251</b>	<b>158.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>102.893</b>	<b>278.495</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.542.777</b>	<b>5.516.101</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	1.819.909	4.819.909
Årets resultat	0	(2.797.722)	(2.797.722)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>(977.813)</b>	<b>2.022.187</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	286	885
Renteomkostninger i øvrigt	657	1.510
	<b>943</b>	<b>2.395</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	642	101.080
Ændring af udskudt skat	0	(681.000)
	<b>642</b>	<b>(579.920)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	5.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.500.000</b>
Opskrivninger primo	(200.000)
Årets opskrivninger	(2.800.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(3.000.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.500.000</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme er i året sket på grundlag af vurdering af værdiansættelse af ekstern part ud fra nettolejen

Størrelsen af ejendommen udgør 4.062 m<sup>2</sup>. Der har i regnskabsåret været tomgang i ejendommen.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammel Ejendomme A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
